ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЧЕНЕРОВСКОГО

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ № 26

от 31 января 2025 г.                                                                                           п. Кетченеры

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача по

Республике Калмыкия от 31 января 2025 года № 4 «Об ограничительных

мероприятий (карантина) в связи с распространением гриппа и ОРВИ в

Республике Калмыкия»

Приказываю:

1.Организовать учебно-воспитательный процесс с 03 февраля 2025 года для

обучающихся образовательных организаций района, за исключением

образовательных организаций дошкольного образования района.

2.Руководителям образовательных организаций района:

- ознакомить педагогический состав с настоящим приказом;

- довести до сведения родителей (законных представителей) настоящий приказ.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования

и культуры АКРМО РК                                                                   К.В.Домничева